АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2014                                                                                                                       № 94
п. Большая Саровка

О проведении публичных слушаний
по изменению вида разрешенного
использования земельного участка

     В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 29.12.2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», земельным кодексом, Уставом Саровского сельского поселения, Положением о постоянно действующей комиссии по организации и проведению публичных слушаний в МО «Саровское сельское поселение», утвержденным Постановлением от 11.09.2013 № 136 и на основании обращения Главы Колпашевского района от 27.08.2014г. № 15-09-2302/14,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Назначить  проведение публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка, по адресу: Томская область, Колпашевский район,                п. Большая Саровка, ул. Советская, 19/1 с кадастровый номером 70:08:0100003:690, общей площадью 2264 кв.м., категория земель: земли поселений,  разрешённое использование: для строительства здания универсального спортивного зала; с вида разрешенного использования земельного участка «для строительства здания универсального спортивного зала» на вид разрешенного использования земельного участка «для эксплуатации и обслуживания зданий, строений и сооружений».
   2. Определить сроки проведения публичных слушаний на территории Саровского сельского поселения на 18 часов 00  мин. 30 сентября  2014 года по адресу: п. Большая Саровка, ул. Советская 35/2.
    3. Назначить ответственным по подготовке и проведению публичных слушаний заместителя главы администрации Саровского сельского поселения Н.В. Лутчикову.
    4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».
    5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Саровского сельского поселения Н.В. Лутчикову.

Глава поселения                                                                                      В.Н. Викторов

ОБЪЯВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

      Администрация Саровского сельского поселения информирует население о проведении публичных слушаний по теме: «Изменение вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская, 19/1 с кадастровый номером 70:08:0100003:690, общей площадью 2264 кв.м., категория земель: земли поселений,  разрешённое использование: для строительства здания универсального спортивного зала; с вида разрешенного использования земельного участка «для строительства здания универсального спортивного зала» на вид разрешенного использования земельного участка «для эксплуатации и обслуживания зданий, строений и сооружений».  Публичные слушания будут проводиться  30.09.2014г.  в Администрации  поселения в 18 часов 00 мин.
     Замечания и предложения по проекту по вопросу публичных слушаний принимаются в письменной форме в срок до 29.09.2014 года по адресу: п. Большая Саровка, ул. Советская, 35/2.по рабочим дням с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. (с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. обеденный перерыв).

   Телефоны для справок: 27421, 27436.